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زلزله در پارسیان به خانه ها خسارت زد
گروه حوادث / زلزله 5.2 ریشتری در منطقه بندر مقام پارسیان به تعدادی 
از خانه های مردم خسارت وارد کرد که کار اسکان اضطراری انجام شده 
است.مهرداد حسن زاده، مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
صبح دیروز با اعام این خبر گفت: از همان دقایق اولیه پس از زلزله، 5 
تیم ارزیاب به منطقه کانون زلزله اعزام شدند و واحدهای هال احمر و 
بخشداری ها و فرمانداری های مناطق مجاور نیز در وضعیت آماده باش 
قرار گرفتند. بررسی ها نشان می دهد که خسارات جزئی و ترک خوردگی 
دیوار منازل در سه روستای کانون زلزله رخ داده که خسارات محدود در 
منازل روستای دمتیر شمالی و جنوبی بیشتر بوده و کار اسکان اضطراری در 

این روستاها از سوی جمعیت هال احمر انجام گرفته است.
به گفته مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان وضعیت آب و برق و 

خطوط مواصاتی مناسب است و قطعی در این بخش نداریم.
وی اضافه کرد: گزارشی از وضعیت زلزله و مناطق زلزله زده نیز از سوی 

استاندار تهیه و به وزیر کشور نیز منعکس شده است.
در بندر مقام و لامرد در غرب هرمزگان و جنوب استان فارس تاکنون ۱۸ 

پس لرزه رخ داده است.
ë وقوع 85 زلزله در یک هفته در چارک و کیش

به گزارش فارس، از جزیره کیش و منطقه چارک نیز خبر می رسد که از 
زلزله های این منطقه نیز کاسته نشده و مرتباً این منطقه در حال وقوع 
زلزله هایی با شدت 3 تا 4 ریشتر است به طوری که بیش از ۸5 زلزله در یک 

هفته اخیر در کیش و چارک به وقوع پیوسته است.
مردم کیش و چارک نیز که معمولاً شب ها را خارج از منازل می گذرانند، 
یک هفته ای است که هر روز و شب شاهد وقوع زلزله هایی با شدت های 

گوناگون هستند که پس از زلزله ۵.2 ریشتری 2۵ خرداد تمامی ندارد.
اگرچه مصلی و برخی سالن های ورزشی در کیش مهیای استفاده عموم 

شده اما برخی از مردم نیز تا صبح در خودروهای خود می خوابند.

تحویل اموال مالباختگان بانک ملی بعد از تفکیک
گروه حوادث / بانک ملی ایران به دنبال اظهارات رئیس پلیس پایتخت در 
خصوص تحویل ارز و سکه مکشوفه از سارقان صندوق های اجاره ای این 
بانک توضیحاتی ارائه کرد.بر اساس گزارش بانک ملی به منظور حفظ حقوق 
صاحبان اموال مسروقه، صورت برداری و ارزیابی اقام کشف شده شامل، 
سکه، ارز و مصنوعات طا، تحت نظارت دادسرا، بازپرس رسیدگی کننده و 
پلیس صورت برداری و ارزیابی و به نیابت از دادسرا، تحویل خزانه بانک ملی 
ایران شده است،اما تاکنون هیچ اقامی تحویل هیچ یک از صاحبان اموال 
نشده است، چرا که حسب دستور قضایی اباغی، هرگونه تعیین تکلیف و 
تحویل اموال فقط پس از اعمال تشریفات قضایی و برابر دستور بازپرس 
رسیدگی کننده امکان پذیر بوده و این روند بسرعت در حال بررسی و پیگیری 
است.همچنین با عنایت به اختاط اموال مسروقه، دادسرای رسیدگی کننده 
با سرعت، دقت و جدیت اقدامات لازم به منظور تفکیک، تعیین تکلیف 
اموال و صاحبان آن را آغاز کرده و قطعاً نتایج حاصله و فرایند تشخیص 
و تحویل آن نیز مستقیماً به اطاع هر یک از صاحبان اموال خواهد رسید 
و دادسرا به اظهارات و نظرات احتمالی ذینفعان توجه و رسیدگی می کند، 
بنابراین ذینفعان پرونده فقط به اطاع رسانی مستقیم دادسرا و اطاعیه 

رسمی بانک ملی ایران در سایت بانک توجه کنند.

4 کشته در برخورد دو کامیون

گروه حوادث / برخورد تریلی حامل سوخت با کامیون باری در کیلومتر 
32محور سربیشه به نهبندان ۴ کشته برجا گذاشت.

 سرهنگ علیرضا رضایی ، رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی اظهار 
داشت: ساعت 0۱:39 بامداد چهارشنبه در کیلومتر 32 سربیشه-نهبندان 
یک دستگاه تریلی حامل فرآورده های نفتی با یک دستگاه کامیون حامل 
بار ضایعات برخورد و منجر به آتش سوزی گسترده شد. در اثر این حادثه 

چهار نفر در دم جان باختند که هویت آنان قابل شناسایی نیست.
وی علت حادثه را بی احتیاطی از سوی راننده کامیون باری ناشی از انحراف 
به چپ و خواب آلودگی و خستگی اعام کرد. تصادف دو کامیون در محور 
سربیشه به نهبندان منجر به آتش سوزی گسترده ای شده بود و محور 
مواصاتی از زمان وقوع حادثه تا 4:30 بامداد مسدود بود که با اطفای کامل 
حریق مسیر بازگشایی شد. رئیس پلیس راه استان خراسان جنوبی گفت: 
۸ تیم از پلیس راه  و همچنین  خودرو های آتش نشانی از چهار شهرستان 

بیرجند، سربیشه، نهبندان و شوسف به محل حادثه اعزام شدند.
اکبری معاون امداد هال احمر خراسان جنوبی نیز به خبرنگاران گفت: 
یک تیم از بیرجند و یک تیم از سربیشه به حادثه اعزام شدند و نیروهای 
هال احمر با استفاده از ست هیدرولیک اجساد را از درون خودرو محبوس 

شده خارج کردند و تحویل نیروی انتظامی دادند.
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 تصادف مرگبار سارق خودرو
با پیرزن عابر

گروه حوادث /      مرد جوانی که دو سال قبل در جریان 
اختاف مالی با دوستش بر سر فروش یک قطعه زمین 
سناریوی قتل او را طراحی و اجرا کرده و پس از محاکمه به 
قصاص محکوم شده بود سحرگاه دیروز در ندامتگاه مرکزی 

کرج به دار آویخته شد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این پرونده 
ازاردیبهشت سال 99 با پیدا شدن جنازه مردی 32ساله در 

خانه مجردی اش واقع در مشکین دشت کرج شروع شد.
وقتی دوستان فرید به خانه مقتول رفتند کسی در را باز 
نکرد بنابراین مشکوک شده و موضوع را به برادرش اطاع 
دادند. دقایقی بعد برادر فرید به محل رسید و به محض باز 

کردن در خانه با صحنه هولناکی رو به رو شد جسد برادرش 
در حالی که سرش را بریده بودند در اتاق پذیرایی مشاهده 
شد. با اعام موضوع به پلیس چند دقیقه بعد مأموران 
گشت نزدیک ترین کانتری در محل جنایت حضور یافته و 
بازپرس محمد عنبری رئیس شعبه یکم دادسرای جنایی 

کرج خودش را به این خانه رساند.
پس از بررسی های اولیه کارآگاهان به یکی از دوستان مقتول 
ظنین شدند و به تحقیق و بازجویی از وی پرداختند. در حالی 
که تحقیقات ادامه داشت نتیجه کالبد شکافی جسد نشان 

داد  قبل از قتل به وی داروی بیهوشی تزریق کرده بودند.
 در ادامه مرد جوان که از دوستان مقتول بود لب به اعتراف 

گشود و گفت: من و فرید از دوستان قدیمی بودیم و چند 
سالی از رفاقت ما می گذشت من زمینی را از او به قیمت 
دویست میلیون تومان خریدم بعد از مدتی به خاطر گران 
شدن زمین فرید از من خواست که در قبال پس دادن پولم 
زمین را به او بازگردانم اما من قبول نکردم و همین موضوع 
باعث کینه و اختاف بین ما شد تا اینکه روز حادثه متوجه 
شدم سرما خورده است او از من خواست تا به خانه اش بروم 
و آمپولی را که برای سرماخوردگی بود به او تزریق کنم من 
هم از این فرصت استفاده کردم و با خریدن داروی بیهوشی 
به خانه او رفتم و به جای آمپول سرماخوردگی به او آمپول 
بیهوشی تزریق کردم. خیلی زود بیهوش شد بعد من با 

چاقویی که از قبل آماده کرده بودم گردن او را بریدم. بعد با 
پاک کردن اثر انگشت از خانه گریختم...

با اعتراف های تکان دهنده این متهم بود که راز این جنایت 
مرموز کشف شد.این پرونده پس از تکمیل شدن به دادگاه 
کیفری استان البرز فرستاده شد، متهم درحالی که اظهار 
ندامت و پشیمانی می کرد اما قضات دادگاه متهم را به 

خاطر قتل عمد به قصاص عمد محکوم کردند.
با تأیید حکم قصاص نفس از سوی قضات دیوانعالی 
کشور متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفت و سرانجام 
سحرگاه چهارشنبه وی در ندامتگاه مرکزی کرج پای چوبه 
دار رفت، با اینکه کمیته صلح و سازش دادگستری استان 
البرز تاش خود را برای جلب رضایت اولیای دم به کار 
بسته بودند اما خانواده مقتول حاضر به گذشت نشدند 
و در نهایت مرد 44 ساله پس از خواندن حکم مجازات 
از سوی نماینده دادستان و حضور مسئولان ندامتگاه 

مرکزی و اولیای دم قصاص شد.

قصاص قاتلی      که دوستش را کشته بود

گروه حوادث/ سارق سابقه دار که هنگام 
حادثه  محل  از  فرار  و  خودرو  سرقت 
پیرزنی را زیر گرفته و کشته بود از سوی 

پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
روز قبل مرد جوانی در تماس با پلیس 
از سرقت خودروی پژو 405 خود خبر 
داد. به دنبال اعام این خبر بافاصله 
مأموران کانتری وارد عمل شده و طرح 
مهار اجرا شد.در حالی که گشت پلیس 
در تاش برای دستگیری سارق پژو بود، 
مأموران موفق شدند خودروی سرقتی 
را چند محله آن طرف تر شناسایی کنند 
اما  دادند.  ایست  دستور  راننده  به  و 
راننده خودروی سرقتی بدون توجه به 
اخطارهای مأموران در حالی به فرار ادامه 
داد که زن و مرد جوانی نیز داخل خودرو 

بودند.

تعقیب و گریز ادامه داشت و مأموران 
چندین بار به راننده دستور ایست دادند 
اما پژوسواران به فرار خود ادامه دادند. در 
این میان مأموران دست به اسلحه شده و 
چندین تیر هوایی شلیک کردند. اما تیرها 
نیز باعث توقف خودرو نشد این در حالی 
بود که راننده خودروی مسروقه هنگام 
فرار ناگهان با پیرزنی که در حال عبور 
از خیابان بود تصادف کرد. تصادف به 
قدری شدید بود که خودرو نیز صدمه دید 
و متوقف شد. راننده و زن جوانی که داخل 
خودرو بودند بافاصله پیاده شده و پا به 
فرار گذاشتند اما مأموران موفق شدند 
سومین سرنشین خودرو را بازداشت کنند.

مرد جوان در تحقیقات مدعی شد: از 
سرقتی بودن خودرو خبر نداشتم، پدرام 
دوستم است امروز با او تماس گرفتم و 
از او خواستم به دنبالم بیاید وقتی آمد 

دوستش هم داخل خودرو بود اما وقتی 
من سوار خودرو شدم ناگهان پلیس به 
پدرام دستور ایست داد و او هم بی توجه 

فرارکرد که تعقیب و گریز شروع شد.
به دنبال اظهارات دوست پدرام و مدارک 
و شواهد به دست آمده در صحنه سرقت، 
مخفیگاه پدرام شناسایی شد. اما زمانی 
که مأموران برای دستگیری او وارد عمل 
شدند، متهم از مخفیگاهش فرار کرده 

بود.
تحقیقات در این خصوص ادامه داشت 
پلیس  دهم  اداره  کارآگاهان  اینکه  تا 
آگاهی پایتخت دریافتند که پدرام به 
اتهام سرقت توسط یکی از کانتری ها 
بازداشت شده است. بدین ترتیب پس از 
هماهنگی های قضایی با بازپرس جنایی 
متهم برای تحقیقات به اداره آگاهی 

منتقل شد.

پدرام در بازجویی ها گفت: تا به حال ۸ 
بار به خاطر سرقت و مواد مخدر بازداشت 
شده ام. آخرین بار حکم دادگاه 4 سال 
حبس بود که اواخر فروردین امسال 
با گذاشتن وثیقه چند روزی مرخصی 
گرفتم. از آنجایی که وضع مالی خوبی 
نداشتم و نیاز به پول داشتم تصمیم به 
سرقت گرفتم. با دوست دخترم اقدام 
به سرقت خودرو می کردیم، در آخرین 
سرقت خودروی پژو 405 را که روشن در 
مقابل میوه فروشی رها شده بود، دیدیم. 
صاحب خودرو به داخل میوه فروشی 
رفته بود بافاصله پشت فرمان خودروی 
پژو 405 نشستم و آن را سرقت کردم. 
حین فرار دوستم تماس گرفت و ما را 
به خانه اش دعوت کرد؛ او را در بین راه 
سوار کردم و در حال رفتن به خانه دوستم 
بودم که گشت پلیس ما را شناسایی کرد. 
من نمی خواستم پیرزن کشته شود اصاً 

برخورد خودرو با او کشنده نبود.
ë فرار از بیمارستان

متهم گفت: درآن تصادف خودم هم 
صدمه دیده بودم و برای اینکه پلیس 
نتواند مرا دستگیر کند به بیمارستان 
رفتم و با هویت جعلی بستری شدم. 
4 روز در بیمارستان بودم اما یک روز 
بیماری را به بیمارستان آوردند که مأمور 
مراقب داشت. با دیدن مأمور ترسیدم 
که نکند من را شناسایی و دستگیر کند 
به همین خاطر از طبقه دوم بیمارستان 
فرار کردم. بعد از فرار دوباره سراغ 
سرقت رفتم که حین سرقت بازداشت 
شدم.به دستور بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران، پدرام و 
قرار  آگاهی  اداره  اختیار  در  دوستش 
داده شده و تحقیقات برای بازداشت زن 
جوانی که در این سرقت همراه آنها بود 

ادامه دارد.

گروه حوادث/وقوع زمین لرزه به قدرت ۶.۱ 
در مقیاس ریشتر در شرق افغانستان صدها 

کشته و زخمی برجا گذاشت.
افغانستان،   محلی  رسانه های  گزارش  به 
این زمین لرزه  ساعت ۱:2۴ بامداد  حدود 
۴۴ کیلومتری شهر خوست در جنوب شرقی 
افغانستان و در عمق ۵۱ کیلومتری زمین 
رخ داده است. »شرف الدین مسلم« معاون 
به  امور رسیدگی  وزارت دولت طالبان در 
حوادث طبیعی در یک نشست خبری اعام 
کرد که تلفات زلزله در شرق افغانستان به هزار 
کشته و هزار و 500  زخمی افزایش یافته است.

مقامات محلی به خبرگزاری دولتی »باختر« 

کمک های  مرکزی  دولت  اگر  که  گفتند 
اضطراری ارائه نکند، احتمال افزایش تلفات 

وجود دارد.
منابع محلی می گویند که خسارات ناشی 
از این زلزله ویرانگر در مناطق دورافتاده و 
فقیرنشین به طور ویژه شدیدتر بوده است و 
خانه های گلی مردم ویران شده و در برخی 
مناطق نیز خانه های مردم در حاشیه کو ه ها بر 

اثر ریزش کوه تخریب شده است.
»عبدالغنی برادر« رئیس کمیسیون رسیدگی 
به حوادث طبیعی افغانستان نیز در جلسه ای 
فوری به  ادارات ذیربط دستور داده است تا 
نهادهای ذیربط با استفاده از تمامی امکانات 

هرچه زودتر به کمک آسیب دیدگان بشتابند.
به گفته ذبیح الله مجاهد، سخنگوی امارات 
افغانستان قدرت زمین لرزه در ولایت پکتیکا 

بیش از سایر مناطق بوده است.
مرکز اروپایی لرزه نگاری مدیترانه )EMSC( در 
توئیتی آورده است که حدود ۱۱9 میلیون نفر 
در پاکستان، افغانستان و هند در شعاع ۵00 
کیلومتری اطراف کانون زلزله آن را احساس 
کردند.شبکه خبری بی بی سی به نقل از مرکز 
لرزه نگاری ایالات متحده اعام کرد: ساعات 
اولیه چهارشنبه زلزله ای به بزرگی ۶.۱ ریشتر 
مناطق پرتراکمی از افغانستان و پاکستان را 
لرزاند و مقامات افغانستان اعام کرده اند 
که احتمال تلفات قابل ماحظه ناشی از 
این حادثه وجود دارد.همچنین بنابر گزارش 
خبرگزاری رویترز، تاکنون گزارشی از تلفات 
و خسارت های احتمالی این زمین لرزه در 
پاکستان منتشر نشده است.تصاویر منتشر 
شده در شبکه های اجتماعی ساکنان مناطق 

زلزله زده در ولایت »پکتیکا« را روی برانکارد 
و آوارهای به جا مانده از ریزش ساختمان ها 

نشان می دهد.
ë  ارسال کمک های اولیه ایران به افغانستان

سفارت  افغانستان،  مرگبار  زلزله  پی  در 

جمهوری اسامی ایران در کابل با انتشار 
پیامی ضمن ابراز تسلیت و همدردی با 
ملت افغانستان از  ارسال 2 فروند هواپیمای 
حاوی کمک های اولیه به قربانیان این 

حادثه خبر داد.

گروه حوادث /   مرد ضایعات جمع کن مدعی شد که به خاطر 
زیاده خواهی های همسرش با او درگیر شده و ناخواسته او را کشته 
است.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، دوشنبه 30 خرداد 
مأموران کانتری ۱59 بی سیم در تماس با بازپرس ساسان 
غامی از قتل زن 20 ساله ای در خانه اش خبر دادند.با اعام این 
خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شده 
و با جسد زن جوان در حالی که  خفه شده بود مواجه شدند. در 
بررسی های اولیه مادر متهم گفت: پسرم با من تماس گرفت و 
از من خواست با عجله  خودم را به خانه اش برسانم. با ورود به 
خانه آنها ناگهان با بدن بی جان عروسم مواجه شدم ،در حالی که 
شوکه بودم  همزمان برادرشوهرم هم آمد و با پلیس و اورژانس 
تماس گرفتیم ،اما پسرم از محل متواری شد.ساعاتی از جنایت 
گذشته بود که کارآگاهان موفق به دستگیری متهم فراری شدند. 
مرد 2۱ ساله در تحقیقات گفت: ما تبعه یکی از کشورهای همسایه 
هستیم و 6 سال قبل به ایران آمدیم. همسرم از اقوام نزدیکم بود 
و حاصل این ازدواج پسری دو ساله است. من ضایعات جمع کن 
هستم ،اما وضع مالی خوبی ندارم و همسرم اصاً به این موضوع 
توجه نمی کرد.او ادامه داد: درخواست های همسرم تمامی 
نداشت و هر روز از من خواسته تازه ای داشت ،سر همین موضوع 
باهم دعوایمان می  شد و با وجود یک بچه این درگیری ها تمامی 
نداشت. آن شب از سر کار آمدم و خیلی خسته بودم همسرم 
دوباره شروع به غر زدن کرد و من از شدت عصبانیت پارچه ای 
را که در گوشه اتاق بود  دور گردنش پیچاندم. به خودم که آمدم، 
دیدم همسرم نفس نمی کشد. بافاصله به مادر و عمویم خبر 
دادم و آنها خودشان را به خانه رساندند و با اورژانس و پلیس 
تماس گرفتند. خودم هم فرار کردم ،اما به شدت عذاب وجدان 
داشتم و ناراحت بودم و از اتفاقی که افتاده بشدت پشیمانم.به 
دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران متهم به 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و تحقیقات ادامه دارد.

 قتل همسر
 به خاطر زیاده خواهی

1000 کشته
زیر آوار زلزله افغانستان

غرق شدن رستوران شناور هنگ کنگ

رستوران شناور »جامبو« که از شناخته شده  ترین جاذبه های دیدنی 
هنگ کنگ بود هنگام عبور از جزایر »پاراسل« دریای جنوبی چین واژگون 
شد.به گزارش شبکه تلویزیون ملی ژاپن )ان اچ کی(، شرکت مالک این 
رستوران شناور در بیانیه ای اعام کرد که این کشتی غول پیکر در حالی 
که توسط یک کشتی یدک کش در آب های آزاد کشیده می شد، واژگون و 
غرق شده است.این کشتی ۸0 متری سه شنبه گذشته از محل همیشگی 
توقف خود در بندر »آبردین« هنگ کنگ به سمت یک تعمیرگاه کشتی که 
محل آن فاش نشده، حرکت کرد. طی تعطیات آخر هفته، این رستوران و 
کشتی های یدک کش آن هنگام عبور از جزایر »شیشا« که به جزایر پاراسل 
نیز معروف است با شرایط بد جوی مواجه شدند. این شرکت می گوید که 
حادثه مصدومی نداشته اما اعتقاد بر این است که این جاذبه گردشگری 
سابق تا عمق بیش از ۱000 متری فرو رفته باشد به طوری که بعید به نظر 

می رسد بتوان آن را از آب بیرون کشید.
رستوران شناور جامبو بیش از چهار دهه یکی از جاذبه های دیدنی هنگ 
کنگ بوده اما در سال 2020 به خاطر قرنطینه های مربوط به همه گیری 

جهانی کرونا دچار مشکات مالی و مجبور به تعطیلی شد.

گروه حوادث/ راننده اتوبوسی که با پنچر کردن 
لاستیک آمبولانس مرگ کودکی را رقم زده 
بود با خانواده دختر کوچولو مواجه حضوری 
شد.به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود 
یک هفته قبل خبر مرگ دختری 2 ساله به نام 
درسا به علت پنچر شدن لاستیک آمبولانس 
اورژانس و دیر رساندن بیمار به بیمارستان 
منتشر شد. بازپرس جنایی دستور رسیدگی به 
این پرونده را صادر کرد و مشخص شد راننده 
یک اتوبوس وقتی با خودروی آمبولانس که در 
خط ویژه توقف کرده بود روبه رو شده به خاطر 
عصبانیت لاستیک های آمبولانس را پنچر 

کرده است. بنابراین راننده اتوبوس در کمتر از 
24 ساعت بازداشت شد.با مرگ درسا، خانواده 
کودک از پزشک معالج دخترشان و عامل 

پنچری آمبولانس شکایت کردند.
صبح روز گذشته راننده اتوبوس در مقابل 
خانواده درسا در دادسرا قرار گرفت. خانواده 
دختر کوچولو با دیدن متهم در حالی که بسیار 
ناراحت بودند خطاب به متهم گفتند: درسا 
تنها بچه مان بود، چطور دلتان آمد که دست 
به چنین کاری بزنید. ما اهل خوزستانیم 
گرمای طاقت فرسای آنجا را تحمل کردیم 
چطور نتوانستی فقط چند دقیقه تحمل کنی تا 

آمبولانس برود؟
راننده اتوبوس در حالی که گریه می کرد و 
پشیمان بود گفت: من خودم دو دختر ۱0 و ۱4 
ساله دارم و از اتفاقی که رخ داده است هم خودم 
و هم دخترهایم در شوک هستیم. مقداری از 
اتوبوس سهم من است و مقداری هم سهم 
شرکتی است که با آن کار می کنم. ۱0 سال است 
که راننده اتوبوسم و 5 سالی می شود که به خط 

سیدخندان آمده ام. 
روز حادثه به خاطر بلواری که بین خط رفت 
و برگشت اتوبوس بود نمی توانستم به خط 
دیگر بروم. ۱0 دقیقه ای هم صبر کردم، حتی 

از اتوبوس پیاده شدم و داخل خودرو و قسمت 
بیمارش را دیدم اما کسی داخل آن نبود. 50 
متری دنده عقب گرفتم که نزدیک بود با یک 
موتورسوار تصادف کنم.وی ادامه داد: هوا 
به شدت گرم بود و مسافران زیادی داشتم. 
از شدت عصبانیت این کار را انجام دادم ولی 
هرگز تصورش را نمی کردم که این کار من 
باعث مرگ کودکی شود و از عذاب وجدان 
نمی دانم چکار کنم.به دستور بازپرس محمد 
جواد شفیعی، متهم جوان به اتهام تسبیب در 
قتل شبه عمد و تخریب خودروی آمبولانس در 

اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت.

اتهام تسبیب در قتل برای راننده اتوبوس


